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Dette er en forenkling av vilkårene. Fullstendig informasjon fremgår av forsikringsbevis og vilkår. Du finner vilkår ved å logge inn 
på forbundets forsikringssider.

Hva dekker forsikringen ikke?
 Skade som er oppstått før forsikringen 

trådte i kraft

 Utgifter til vedlikehold og forbedringer 

Hva dekker forsikringen?
 Innbo og løsøre på det stedet angitt i 

forsikringsbeviset inntil forsikringssum

 Brann

 Lynnedslag og elektrisk fenomen

 Vannskader

 Tyveri og skadeverk

 Følgeskader ved utett yttertak og yttervegg

 Uflaksskader i og utenfor hjemmet

 Bekjempelse av veggedyr, kakerlakker og 
skjeggkre, samt skade forårsaket av dyr

 Følgeskader ved at vann trenger gjennom 
tak og fasader

 Naturskade

 Privatansvar

 Rettshjelp 

Begrensninger i forsikringen
  Erstatningen kan bli redusert ved 

forsett, grov uaktsomhet eller brudd på 
sikkerhetsforskriftene

  Fradrag for alder og slitasje

  Enkelte skader og ting har sumbegrensning 
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Hvor gjelder forsikringen?
Forsikringen gjelder på medlemmets bosted. Under flytting gjelder forsikringen på gammel og ny adresse i 
flytteperioden. Forsikringen kan også gjelde på annet sted, men da er det begrensninger i dekningen. Disse fremgår 
av vilkårene.

Privatansvar og Rettshjelp gjelder i Norden

Hvilke forpliktelser har jeg?
Du må gi oss riktig informasjon ved tegning av forsikring og kontrollere at opplysninger i forsikringsbeviset er riktige. 
Dersom det skjer endringer må du gi beskjed til Forsikringskontoret. 
Du er ansvarlig for å begrense eller forebygge skader. 
Om du får kjennskap til skade som kan føre til erstatningskrav skal det meldes til Tryg uten ugrunnet opphold. 

Når og hvordan betaler jeg?
Forsikringen må betales innen fristen som fremgår av fakturaen. Alternative betalingsmåter er faktura, avtalegiro og 
eFaktura. Du kan velge 1, 2, 4 eller 12 terminer. 
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Når starter og slutter forsikringen?
Avtaleperiode for forsikringen er fra 1.1. til og med 31.12. For øvrig gjelder følgende avtaleperioder: 

• ved innmelding i avtaleperioden: fra kjøpsdato til og med 31.12.  

• ved fornyelse av forsikringen: fra 1.1. til og med 31.12 

• ved utmelding av forsikringen: ut den perioden det er betalt for. 

Forsikringen fornyes automatisk for ett år av gangen.

Hvordan sier jeg opp forsikringen?
Du kan si opp forsikringen før hovedforfall 31.12. Du kan si opp forsikringen ved å kontakte oss på telefon eller e-post. 


